2025年   7月  1日

各ロータリークラブ幹事　様

     　　  総社吉備路ロータリークラブ

　  　　　　 　　幹事　安原　大輔

平素よりお世話になっております。

当クラブ上期の例会を、下記の通り変更・取止めいたしますので、

貴クラブ会員の皆様に、お伝え下さいますようお願い申し上げます。

【例会変更】

日　時 2025年　7月   22日（火） 例会場で食事後⇒山手公民館

理　由 「小学生書道展」審査会の為

日　時 2025年　7月　29日（火）

理　由 「小学生書道展」展示の為　場所：天満屋総社店リブ21

日　時 2025年　9月　　9日（火）　18：30～

理　由 観月夜間例会の為

日　時 2025年　11月　　18日（火）→　11月　　20日（木）

理　由 総社ロータリークラブとの合同例会の為

日　時 2025年　12月　　16日（火）　　18：30～

理　由 クリスマス夜間例会の為　　場所は未定

【例会取止め】

日　時 8月12日・9月23日・10月14日・11月4日・11月25日・12月30日

理　由 クラブ定款第7条第1節により

日　時 7月1日

理　由 例会場であるサンロード吉備路が休館の為 以上

※１２月より例会場のサンロード吉備路が工事の為、休館になります

１２月から例会場が変更になりますが、決まり次第お伝えいたします。

上期例会変更・取止めのお知らせ

記